Совет
Муниципальное образование

«Верхнекалиновский  сельсовет»

Камызякский район

Астраханская область

РЕШЕНИЕ

От 19 .09.2019 года                                                                 № 01

«О прекращении исполнения полномочий

Главы  МО «Верхнекалиновский сельсовет»

      В связи с окончанием срока исполнения полномочий Главы  МО «Верхнекалиновский сельсовет», в соответствии с абзацем 2 ч.3 ст.40 Федерального  закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования  «Верхнекалиновский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Фомина Сергея Константиновича освободить от исполнения полномочий Главы  муниципального образования  «Верхнекалиновский сельсовет» с   19. 09. 2019 года.

2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель  Совета

МО «Верхнекалиновский сельсовет» -                                 С.К.Фомин.

Глава муниципального образования

«Верхнекалиновский сельсовет»          -
С.К.Фомин.